

PROPOSTA REAJUSTADA

PREGAO ELETRÔNICO Nº07/2024

Ilmo.Sr.

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº07/2024
Data de abertura: às 09 horas do dia 26/12/2024
Nome da empresa: N M JORGE MINIMERCADOS
CNPJ: 39.946.481/0001-68
Endereço: RUA NOVA SIAO nº03 Centro São Pedro dos Crentes-Ma
CEP: 65.978-000
Telefone: (99)98265-3566
E-mail: dionejorge2@gmail.com
Nome: NELSON MARTINS JORGE
CPF: 779.796.721-00
RG/órgão emissor: 142465 SSP/MA
Dados bancários: AGÊNCIA: 5230 CONTA CORRENTE: 2222-5 BRADESCO

SAO PEDRO DOS CRENTES-MA 25 DE FEVEREIRO 2025

144.748/0001-721
N M JORGE MINIMERCADOS - ME
R Nova Siao, 03-Centro
CEP 65 987 000
São Pedro dos Crentes - MA

Nelson Martins Jorge
NELSON MARTINS JORGE
CPF no 779.796.721-00
1462465 SSP/MA

N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.144.748/0001-72 -
Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP:
65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815

N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.144.748/0001-72 -
Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP:
65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	FARINHA MANDIOCA, APRESENTAÇÃO TORRADA, TIPO 01, FINA, AMARELA	DIVERSOS	in natura	1.550 KG	R\$ 6,90	R\$ 10.695,00
0025	FARINHA MANDIOCA, APRESENTAÇÃO TORRADA, TIPO 01, GROSSA	DIVERSOS	in natura	1.750 KG	R\$ 9,90	R\$ 17.325,00
0026	FEIJAO CARIOCA PC SEM GLUTEN 1 KG	DIVERSOS	KICALDO	150 PC	R\$ 5,77	R\$ 865,50
0027	FERMENTO BIOLOGICO, CX C/12 UNID DE 10G	DIVERSOS	DONA BENTA	120 CX	R\$ 12,38	R\$ 1.485,60
0033	LEITE EM PO INTEGRAL, FARD C/50 PC DE 200G	DIVERSOS	CAMPONESA	280 FD	R\$ 294,90	R\$ 82.572,00
0037	MARGARINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA OLEOS VEGETAIS POLINSATURADOS, SABOR SEM SAL, ESTABILIZANTE ÁCIDOS GRAXOS E LECITINA DE SOJA, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVANTE SORBATO DE POTÁSSIO, CX C/12 UNID DE 500G	DIVERSOS	soya	130 CX	R\$ 100,00	R\$ 13.000,00
0042	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL, PACOTE 340G	DIVERSOS	quero	90 PC	R\$ 1,89	R\$ 170,10
0043	MOLHO SHOYU 150ML	DIVERSOS	viana	320 UN	R\$ 1,96	R\$ 627,20
0044	OLEO DE SOJA 100% NATURAL, COMESTÍVEL, LÍQUIDO VISCOSO, EXTRATO REFINADAS, FABRICADAS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, EMBALAGEM PET DE 900 ML, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 20 UNIDADES, DATA DO PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 03 MESES DA DATA DA ENTREGA	DIVERSOS	concordia	144 CX	R\$ 156,00	R\$ 22.464,00
0046	PÊ DE MOLEQUE EMBRULHADO CROCANTE POTE C/50 UNID 16G	DIVERSOS	poçoquimha	244 PC	R\$ 14,00	R\$ 3.416,00





SUPERMERCADO RODRIGUES

0048	PIRULITO SORTIDOS PCC/500G	DIVERSOS	fruit	815 PC	R\$ 8,39	R\$ 6.837,85
0051	SAL REFINADO IODADO, CONSTITUÍDO DE CRISTAIS DE GRANULAÇÃO UNIFORME, ISENTA DE IMPUREZA E UMIDADE, NÃO EMPEDRADA EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE. PACOTE DE 01 KG.	DIVERSOS	uniao	185 PC	R\$ 0,93	R\$ 172,05
0054	VINAGRE CX COM 12 UNID DE 500ML	DIVERSOS	uniao	35 CX	R\$ 19,87	R\$ 695,45
0059	FILE DE PEITO FRANGO	DIVERSOS	friato	800 KG	R\$ 18,98	R\$ 15.184,00
0061	LINGUIÇA TIPO CALABRESA FINA COZIDA E DEFUMADA DE 1ª QUALIDADE SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA. EMBALAGEM A VÁCUO, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE E DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 02 MESES DA DATA DE ENTREGA	DIVERSOS	friato	680 KG	R\$ 20,92	R\$ 14.225,60
0062	PEITO DE FRANGO	DIVERSOS	friato	650 KG	R\$ 15,94	R\$ 10.361,00
0064	QUEIJO MUSSARELA	DIVERSOS	friato	700 KG	R\$ 29,98	R\$ 20.986,00
0065	SALSICHA, ORIGEM CARNE SUINA E BOVINA, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 3, PRAZO VALIDADE 180 DIAS, TIPO TRADICIONAL	DIVERSOS	friato	330 KG	R\$ 6,89	R\$ 2.273,70
0070	AMEIXA IN NATURA ESPECIE NACIONAL	DIVERSOS	1quero	68 KG	R\$ 34,18	R\$ 2.324,24
0071	BANANA FRUTA IN NATURA ESPECIE COMUM	DIVERSOS	in natura	620 KG	R\$ 3,89	R\$ 2.411,80
0072	BATATINHA LEGUME IN NATURA ESPECIE ORGÂNICO	DIVERSOS	in natura	260 KG	R\$ 7,74	R\$ 2.012,40
0074	CEBOLA NACIONAL (BRANCA OU ROCHA), TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, DEVEM SE APRESENTAR FRESCAS, NÃO BROTADA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO.	DIVERSOS	in natura	395 KG	R\$ 3,98	R\$ 1.572,10
0076	CHEIRO VERDE IN NATURA, COMPOSIÇÃO COENTRO VERDÃO E CEBOLINHA	diversos	IN NATURA	400 ml	R\$ 2,17	R\$ 868,00
0081	MANGA FRUTA IN NATURA ESPECIE DIVERSAS	DIVERSOS	in natura	130 KG	R\$ 6,94	R\$ 902,20
0092	POLPA DE FRUTA, MARACUJA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 1000 G, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	DIVERSOS	fruit	500 KG	R\$ 29,00	R\$ 14.500,00
0094	TOMATE, DEVEM SE APRESENTAR FRESCOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO, INTACTOS, LIVRES DE RACHADURAS, CORTES E ESMAGAMENTO. TAMBÉM NÃO DEVEM CONTER TERRA NA SUA SUPERFÍCIE EXTERNA	DIVERSOS	in natura	1.200 KG	R\$ 5,95	R\$ 7.140,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 255.086,79

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

validade da proposta: 60 dias.

SAO PEDRO DOS CRENTES-MA 25 DE FEVEREIRO 2025

Nelson Martins Jorge

NELSONMARTINSJORGE
CPF no 779.796.721-00
1462465 SSP/MA

144.740/0001-721
N. M. JORGE MINIMERCADOS - ME
R. Nova Sião, 03-Centro
CEP 85.987-000
Pedro dos Crentes MA

